
Těžké kovy test Prošel Full keramická patrona 0,5 ml 1 ml BG C3 Vozíky

Funkce:
1. Na trhu jsou všechny kazety vypadá stejné nebo podobné CCELL, zákazníci
jsou unavení na to.
2. Full keramický design, vypadá vysokou úroveň!
3. Full keramický model žádný kov dotýkat oleje, takže žádný problém, Heavy
Metal!
4. jeden olej otvor velikost práce s oběmacbdaTHColej studna





Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality je personálně s 11 kvalifikovaných pracovníků. Všechny naše
výrobky projdou 3 testů před odesláním:
Za prvé,budeme spouštět úplnou kontrolu (IQC) na všech surovin.
Druhý,naše IPQC musí vyzkoušet výrobky polotovarů na výrobní lince.
Nakonec, FQC musí spustit úplnou kontrolu hotových výrobků znovu před odesláním ven.
V tomto případě, můžeme zaručit naši kvalifikovaní rychlost dosáhne 99,6%.

O nás:
Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaný výrobce, kteří se zaměřují na
vývoj a inovaci prémiové CBD / THC kazety, baterie a další příslušenství související
s konopím.



Personálně vybaveny 210 kvalifikovaných pracovníků a inženýrů 10professional, s
příslušenstvím, pokrývající 2000 metrů čtverečních s 8 výrobních linek. Naše R & D tým
je s dlouholetými
zkušenosti ve vývoji. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
V USA, máme pobočku v Kalifornii se po provozu oddělení a oddělení pro správu
skladu. Takže můžete platit v hotovosti za zboží a snadno kontrolovat kvalitu
výrobků sami.



HorkýprodejníModelka:BGCTIPkazeta




